Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"25" марта 2016г.

№  216 - П

г. Фокино

Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых в многофункциональном

центре предоставления государственных и

муниципальных услуг «Мои документы» г. Фокино

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях устранений ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном бюджетном учреждении «многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «мои документы» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящие Постановление разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Н.С. Гришина
Начальник отдела юридической

и кадровой работы администрации

города Фокино
Туркова О.В.
4-74-30
Исп.: Афоничкин В.А.

4-74-30
Приложение
к Постановлению Администрации г.Фокино
от 25.03.2016 г. N 216 -П
              Перечень муниципальных услуг предоставляемых в МФЦ

	 №

п/п
	                Наименование муниципальной услуги

	  1
	Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов)